גם היא ממונה על ידי מליאת הכנסת לפי
סעיף 22 לחוק יסוד: הכנסת, וגם היא רשאית לדון בנושאים שמליאת הכנסת מפנה אליהן.
עם זאת, פעולת הוועדה המיוחדת מוגבלת לתקופה קצרה או לתקופת כהונתה של הכנסת
ממלכתית, חקירה לוועדת הניתנות הרחבות הסמכויות את נעדרת היא בלבד. הממנה
שמינויה נקבע על ידי הממשלה; היא מוקמת מכוח חוק ועדות חקירה, התשכ"ט-1969, ויש

לה הסמכות לקבל ראיה "בכל דרך הנראית לה מועילה" )סעיף 8א לחוק(.
סמכויותיה של ועדת קורן היו נרחבות וכללו פיקוח על יישום החלטת הממשלה משנת
2016 באשר לחשיפת חומרי ועדת החקירה הממלכתית, פיקוח על פעילות הממשלה להגיע
לחקר האמת בפרשה, ריכוז תלונות המשפחות והקמת מאגר דנ"א שיאפשר התאמה בין
קרובי משפחה ואיתור קברים.